
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

HERCEGOVACKO.NERETVANS I(A
2upeNUe-KANToN

Ministarstvo prometa i veza

. Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

HERCEGOVACKO-NERETVANS KI
KANTON

Ministarstvo saobra eaia i v eza

MOSTAR
Broj: 08-0 1- 45-292-4121
Dana,20.04 . 2021 godine

Na temelju dlanka 64.stavak l. dlanka 70.stavak 1.,3. i 6. i dlanka 90. Zakona o javnim nabavama
(,,SluZbeni glasnik BiH",broj 39174)dlanak 6. Pravilnika o postupku Izravnog sporazuma Ministarstva
prometa iveza HNZ-a broj: 08-01-51-9l5ll5 od24.ll.2Ol5. godine, Odluke o pokretanju postupka

izravnog sporazuma broj: 08-01-45-292121 od07.04.2021. godine, ministar Prometa i veza donosi :

ODLUKU
o odabiru najuspje5nijeg izvodenje usluga ii5denja otpada u za5titnom pojasu regionalne ceste

R-425, i R-425 a.

I
Temeljem dostavljene ponude po zahtjevu za izvodenje usluga di56enja otpada u za5titnom pojasu
regionalne ceste R-425, i R-425 a., a nakon provedenog postupka lzravnog sporazuma, pokrenutog
Odlukom o pokretanju postupka izravnog sporazuma broj:08-01-45-292121 od 07.04.2021 godine,
prihva6ena je ponuda ponuditelja JP ,,BROCANAC" d.o.o. iitluk, broj: l5104 od 13.04.2021godine
u iznosu od 6.961,50 KM sa PDV-om.

II
Prijedlog ugovora o izvodenje usluga di5ienja otpada u za5titnorn pojasu regionalne ceste
425 a., clostavit 6e se na potpis izabranom ponudadLr J.P.,,BROCANAC" d.o.o. iitluk
potpis.

R-425, iR-
na ovjeru i

OBR AZLOZENJE

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom broj: 08-01 -45-292121od 07 .04. godine, putem lzravnog
sporazuma. Sredstva zd ovu namjenu su osigurana u Proradunu fnqZ/f za202l godinu i Odluci o
stavljanju na raspolaganje i odobravanju utro5ka razgranidenih prihoda i22020 godine (redni broj 27).

Nakon Sto je provedeno istraZivanje trZi5ta, & po zahtjevu za dostavljanje ponuda za usluge pobliZe

opisane u todki I ove Odluke ponudu po zahtjevu je dostavio sljede6i ponuditelj:

Naziv ponuditelia Ukupna ciiena sa PDV-om (u KM)
L J.P...BROCANAC" d.o.o. Citluk 6.961,50 KM

Uz ponudu s cijenom kojaje jedini kriteriji priodabiru kvalificiranog ponuditeljaza izvodenje usluga
di5denja otpada u za5titnom pojasu regionalne ceste R-425, i R-425 a ponuditelj je dostavio i ostale
validne dokaze iz zahtjeva za ponudu. Slijedom navedenog, a uva1avaju6i Preporuku osobe ovla5tene
za provedbu postupka donesena je Odluka o odabiru uspje5nog ponuditelja za izvodenje usluge
pobliZe opisanih u todki I dispozitiva ove Odluke.

nabavama odludeno je kao u

.%"3"uI$tiiiru{-t-\rfV',.KHWY

izrijeku Odluke .

Dostaviti:
-,,BROCANAC"d.o.o iitlLrtt
-ala


